
Id: JMQDZ-CAKQD-RYMUJ-BMMBI-JSOSZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/336/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie: zmiany do Uchwały Nr XLII/326/2010 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 
29.04.2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, 142 poz. 

1591 ze zm.), art. 211, art.212 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240) 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 W załącznikach nr 2 i nr 3 do uchwały Nr XLII/326/2010 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 
z dnia 29.04.2010r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2010 nr 
XXXVIII/291/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. dokonuje się zmian: 

1)w załączniku Nr 2 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu Gminy Świątniki Górne na 2010r.” 

a) w pkt.3. „Wynik stan wg Uchwały budżetowej” wpisuje się kwotę „2.145.600” 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie 

 
I Wyszczególnienie Stan wg uchwały 

budżetowej 
Stan przed przyjęciem 

uchwały 
Zmiany wynikające 

z uchwały 
Stan po przyjęciu 

uchwały 
Rozchody budżetu w 
tym: 

1.065.760 813.760 -------------- 813.760

Spłata kredytu 952.000 700.000 -------------- 700.000

4

Spłata pożyczki 113.760 113.760 -------------- 113.760

2)w załączniku nr 3 pn.”Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Świątniki 
Górne w 2010 roku” „dział 801 Oświata i wychowanie” dopisuje się klasyfikację budżetową przedszkola 
rozdział „80104” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma


